Протокол №18/21 Президиума РРДМОО ФАРРО от 15.06.2021 г.

Протокол № 18/21
Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 15 июня 2021 года
Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова
Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух
Владимир Дмитриевич, Белый Алексей Григорьевич.

Присутствуют 7 из 7 членов Президиума.
Необходимый кворум для принятия решений имеется, заседание Президиума

правомочно.
Председательствующим на заседании Президиума в соответствии с Уставом

РРДМОО ФАРРО является Президент – Славянская Олеся Витальевна.

Повестка дня:
1-й вопрос Избрание секретаря заседания Президиума
2-й вопрос Об оплате хостинга официального сайта ФАРРО на год.

Предложений об изменении и дополнении повестки дня заседания Президиума не
поступало. Президиум приступает к рассмотрению вопросов по повестке дня.

1-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.:  предлагаю избрать Леонову Анастасию Григорьевну
секретарем заседания Президиума.
Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решение принято.

2-й вопрос повестки дня:
Слушали Кекух В.Д.:  Прошу компенсировать мне затраты по оплате хостинга
официального сайта ФАРРО на год в размере 1908 рублей.
Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решение принято.

Вопросы повестки дня заседания Президиума исчерпаны.

Ведущий президиума            _________________ Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна